一般     

 FORMTEXT
     

深劳社［2007］79号

关于企业年金行政监督与事务管理

职能分工的通知
局各有关单位：
经2007年5月17日局党组会议研究，同意局社保基金监督处提出的《关于建立企业年金两级监管体制及职能分工的请示》，现就社保基金监督处与企业年金管理中心职能分工通知如下：
企业年金行政监督和事务管理的职能分工是：社保基金监督处负责企业年金政策、发展规划、行政监督检查、业务指导、企业年金基金管理合同的审核、备案等，是企业年金监督的行政主体。

年金中心的职能分工是：负责企业年金方案的备案、审核和企业年金基金合同的初审、转为电子文档、报表、统计、档案管理，以及配合社保基金监督处的监督检查工作等，是企业年金日常事务管理的主体。
特此通知
二○○七年六月六日
	主题词：劳动保障  企业年金  通知

	深圳市劳动和社会保障局办公室
	2007年6月7日印发

	（印10份）

深圳市劳动和社会保障局文件

—2—
                                                                                —1—